z̄ p̄pter excellentem sanctificatiōem. Cum
ergo resurrexisset a mortuis: recordati sūt
discipuli eius (id est intellexerūt: qz s̄m̄ Al-
chuiū tunc aguit illis sensum vt̄ intelli-
gerēt scripturas Luce vl. z̄ clari⁹ etiā ex
resurrectione cognouerūt eū esse deū qui
in illo corpe habitabat velut in templo.
(quia hoc dicebat de corpore suo) qd̄ vide-
runt tertia die exiitātū. (Et crediderunt
p̄ euidētiā facti magis solidati in fide (sc̄i-
pture) p̄phetaz; q̄ multi p̄ hoc p̄dicat (z̄ ser-
moni quē dixit Iesus) scz Soluite zc.

In hac pre est documētū morale. qz ch̄s
in hac sua iusticia q̄ eiecit de tēplo oues z̄
boues dedit documētū plarū. Nā fuauit
seueritatē eiciens ea q̄ tēplū sedabant: vt
oues z̄ boues: et lenitatem in h̄ qz nō sic cie-
cit colūbas q̄ sic nō sedabant. sed venden-
tib; leniter dixit: Auferte ista hinc. Et dis-
cretiōem: qz nō est vsus gladio aut baculo
sed flagello: inuēns qz plarū in corrigēdo
debz esse seuer⁹ mal: māsuēt⁹ bonis z̄ dis-
cret⁹ oib;. Vñ in arca que plarū significat
bat erat virga et manna et tabule in qui-
bus sapiētia dei erat insc̄pta: vt patet ad
Heb. ix. Et eadem rōe in basib; tēpli q̄ si-
gnificabat platos erant sculpti leones et
boues et cherubim. iij. Reg. vij.

Anagogice aut̄ istud tēplū significat ce-
lum siue celeste tēplū quod est ch̄istus:
vt patz Apoc. xxi. de quo eiciūt boues
cornib; ventiliātes. i. supbi: et numularq;. i.
auari: et colūbe q̄ sunt aues libidinosę. i.
luxuriosę. et oues. i. hypocrite. q̄ sunt i vel-
stimentis ouiu. Eiciūt in quā vt̄ exōica/
ti. iuxta illd̄ Apocal. xxi. Fozis canes zc.
Vñ cū eis non participabūt sancti in loq̄
la: nec officio: nec saluatione. id ē salutis
exoptatione.

Allegorice vero significat eccliam: de
qua eiciunt eadem genera peccatorū: sed
aliō modo. Est aut̄ in hoc sensu allego-
ico documētū morale qd̄ tangit Alchui.
dicens. Quotidie deus spūaliter ecclesiaz
suā intraret qualiter vnusquisq; ibi con-
uerset attendit. Caneam⁹ ergo ne in ec-
clesia dei fabulis vel risib; vel odijs vl̄ cu-
piditatib; vacem⁹: ne improuisus veniēs
nos flagellet: z̄ de ecclia sua eiciat. hęc ille
Quantū ad tertiū tangit cōuersio mul-

Feria. III. post do. III. Quadra.

roz: cum dicitur (Cū autē esset hierl'ymis i pascha in die festo) id ē solēmitate que septem diebus durabat (multi crediderūt in no mie ei) credētes. s. q. esset ch'us (videntes sig) Sicut em doctrina humana fit nota per resolutōz ad pncipia pma. ita doctna fidi p resolutionē ad signa q. fiunt in testionū eius. Cū em miracula solus de' faciat op ter dicere vel q. talis doctrina sit vera: vel q. deus esset testis falsitatis. quod absurdum est. Sed si miraculū ita conūcit: q. re videntiū idem miraculuz alius credit: alius pō non credit: Ad hoc dico q. ideo est: q. aliq. nō credūt miraculū illud eē ve re a deo in testimonū talis doctrine. Un demones q. v' stat miracula eē pē mira/ cula. i. diuina virtute facta: eo q. totā vir tutē naturalē seu creatā cōphēdunt: si mi raculū aliquod fieri viderint credere com pellunt (que faciebat) Contra: q. nllā rāc legif fecisse signa. Ad hoc dicit Aug. q. nō omnia facta saluatoris sunt sepe: vt patz Jo. x. Nō em intēdebāt eū geliste scribere omnia gesta ch'z: q. nō sufficiebāt. s. ex multis voluerūt aliq. scribere q. v' pbar et vera diuinitas et hūanitas. Un dicitur est fm eundē q. mirabile signū visum ē eis ipā electio vendentiū: vt dictū est vbi su pra. (Ipe autē iesus nō credebāt semetipz eis). i. nō confidebat in eis s. z. Ch'z. s. si credebant in eū. q. re ipē non se credebāt eis: Ad hoc dicit Ch'z. q. isti erāt rudi oies. Nam ppter signa crediderāt. q. pti net ad rudes. rōnabiles autē p doctrinam z pbertias trahebant. Quia ergo erant rudes z impfecte credebāt: nō credebāt se eis exhibēdo familiarē: z secreta fidei reue lando: sicut apls faciebat. Un vt euāgel lista insinuet eos impfecte credidisse: non dicit: crediderūt i eū. q. s. necdū credebāt eius deitate. sed dicit: crediderūt in noie ei. i. crediderūt id q. d. eo dicebat nomie tenus. i. eum esse iustū et bonū. Un fm a/ lio hoc est: q. illi erant impfecte credētes z cum hoc eis quidā fiete se immiscebant Vel fm Aug. Ista sunt ppter mysterium facta. Nam vt dicit: isti gerūt formam ca tbecuminoz in ecclia: eoz scz qui credunt sed adhuc nō sunt baptizati: s. z. instruitur vt baptizent. Et si em isti credūt in noie

ch'z. iesus tamen nō credit se eis. quia ec/ clesia ch'z talibz nō exhibet corp' ch'z/ st. quod ficut nullus nisi sacerdos pāt es ficere: ita nullus nisi baptizatus pōt susci pe. Nō s. talibz exhibebat se familiarē (eo q. ipē nosset omes) quo ad interiora. imo fm Aug. pl' nouerat de eis q. ipmet. qz z ipē Petrus nō nouit fragilitatē suā q. pro ch'zto modū volebat: quam tamē sci/ uerat ch'zstus. (et quia opus ei non erat) id ē nō erat necesse (vt quis testimonium phibere de homine) dicendo ch'zsto: qua lis esset aliquis homo (Ipe em sciebat qd esset in homine) imo qd futurū esset: z qd accidere potuisset. In hac parte ē mo/ rale documentū: de quo ait Bed. Qua/ propter monemur vt nunq. de nostra con scientia securi simus: sed sp. solliciti formi/ demus: q. qd nos latet: eternū arbitrum latere. In valet. Nec ille.

Feria tertia post dominicam quartā in quadragesima Textus euangely Jo. ca. vii.

I Am die festo median te ascendit iesus in tē plū z docebat. Et mir abant iudei dicētes. Quō hic iras scit cū nō didice rit: Respondit eis iesus et dixit. Mea doctrina non est mea sed eius qui misit me. Si quis vo luerit v'itatē meā facere cog noscet de doctrina mea vtrū ex deo sit: an ego a me ipō loquar. Qui a semetipso loquit: gl'iam ppriā querit. qui autē querit glo riam eius qui misit illū: hic verax est: et iniusticia in illo nō est. Nonne moyses dedit vobis legē: et nō ex vobis facit legē. qd me queritis interficere: Re spondit turba et dixit. Demoni um habes: quis te querit inter ficere. Respondit iesus et dixit eis. Vnū op' feci et oēs mirant